

12/4/2018

# FAKTÚRA

<b>DODÁVATEL :</b>		Faktúra číslo :		2018133	
CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o. Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš  Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel s.r.o., vložka číslo 426 / L  Tel : 044/5434212 Fax : 044/5524307		Konštantný symbol :		0308	
		Zmluva o dielo :		121/17/029	
		<b>ODBERATEĽ :</b>			
				Obec Kordíky	
				Kordíky 59	
				976 34 Kordíky	
IČO :	31563732	IČO :	00313530		
DIČ :	2020427046	DIČ :	2021115866		
IČ DPH:	SK2020427046	IČ DPH:			
Peň. ústav :	UniCredit Bank, a.s. Slovensko	Peň. Ústav	Prima banka		
IBAN	SK5911110000006605733001	číslo účtu	SK105600000001223584001		
Zodpovedný stavbyvedúci :		<b>Dodacie podmienky s daňou</b>			
<b>Papaj Ján</b>		Dátum splatnosti :	30 dní od doručenia		
Stavebné práce vykonal stavebný obvod :		Dátum dodania tovaru	31.8.2018		
<b>Liptovský Mikuláš</b>		Dátum vystavenia :	5.9.2018		
		Forma úhrady :	PP		
Názov stavby podľa zmluvy odiele :					
<b>Rekonštrukcia miestnej komunikácie Kordíky</b>					
Stavebné práce vykonané za mesiac : .....AUGUST..... 2018.....					

	Zmluvná hodnota	Z toho dodávky
Základ pre sadzbu :	29 105,13 EUR	
DPH 20%	5 821,03 EUR	
Spolu k úhrade :	34 926,16 EUR	
Záloha :	0,00 EUR	
Finančné vysporiadanie :	34 926,16 EUR	
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca minulého mesiaca	0,00 EUR	
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku roka do konca tohto mesiaca	0,00 EUR	
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca tohto mesiaca	0,00 EUR	
Poznámka :		

Rekonštrukčné práce bez DPH za mesiac :	Živičné práce bez DPH za mesiac :
<b>CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš</b> spol. s r.o. Ul. 1. mája 724 031-01 Liptovský Mikuláš IČO: 31563732 / IČ DPH: SK2020427046 OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o. Vložka číslo 426/L	
Za zhotoviteľa: Papaj Ján	Dňa : 5.9.2018

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia miestnej komunikácie Kordíky</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Obec Kordíky
		IČO	
Objednávateľ	Obec Kordíky		
Projektant			
Zhotoviteľ	Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		31.8.2018	
		CPV	
		CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 29 105,13	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 29 105,13	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<p><b>Projektant</b></p> <p>Dátum a podpis</p> <p><b>Objednávateľ</b> 04.09.2018</p> <p>Dátum a podpis</p> <p><b>Zhotoviteľ</b> 31.8.2018</p>	<p><b>D Celkové náklady</b></p> <p>23 Súčet 7, 12, 19-22 29 105,13</p> <p>24 DPH 20,00 % z 29 105,13 5 821,03</p> <p>25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 34 926,16</b></p> <p><b>E Prípochty a odpočty</b></p> <p>26 Dodávky objednávateľa 0,00</p> <p>27 Kízavá doložka 0,00</p> <p>28 Zvýhodnenie 0,00</p>
---	--

  
**CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš**  
 spol. s r.o., Ul. 1. mája 724  
 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 31563732 IČ DPH: SK2020427046  
 Pečiatka OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o.  
 Vlozka č. 426/L



# SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie Kordiky  
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Kordiky  
 Zhotoviteľ: Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.  
 Miesto: Obec Kordiky

Spracoval:  
 Dátum: 31.8.2018



CESTNÉ STAVBY LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ  
 spol. s r.o., Ul. 1. mája 724  
 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 31563732, IČ DPH: SK2020427046  
 OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o.  
 Vločka č. 425/L

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Doteraz odsúhlasené		Aktuálne obdobie		Celkom odsúhlasené		Celkom zostatok	
								Množstvo	Suma EUR	Množstvo	Suma EUR	Množstvo	Suma EUR	Množstvo	Suma EUR
<b>HSV</b>															
<b>Práce a dodávky HSV</b>															
<b>1 Zemné práce</b>															
1	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	200,000	12,00	2 400,000	0,000	0,00	29 105,13	29 105,13	29 105,13	0,00	40 053,35	40 053,35	0,00
2	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťažené výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo vybušín	m3	88,020	8,89	782,498	0,000	0,00	88,020	782,50	88,020	0,00	782,50	782,50	0,00
3	122302202	Odkopávka a prekopávka nezapažené pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	352,080	5,52	1 943,482	0,000	0,00	352,080	1 943,48	352,080	0,00	1 943,48	1 943,48	0,00
4	122302209	Odkopávka a prekopávky nezapažené pre cesty, Priplatok za lepvosť horniny 4	m3	105,624	1,36	143,649	0,000	0,00	105,624	143,65	105,624	0,00	143,65	143,65	0,00
5	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	22,000	17,34	381,480	0,000	0,00	22,000	381,48	22,000	0,00	381,48	381,48	0,00
6	132301209	Priplatok za lepvosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	6,600	1,05	6,930	0,000	0,00	6,600	6,93	6,600	0,00	6,93	6,93	0,00
7	132301291	Priplatok k cene za výkop ryhy v tečúcej vode horn.4	m3	6,600	3,66	24,156	0,000	0,00	6,600	24,16	6,600	0,00	24,16	24,16	0,00
8	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	374,080	1,05	392,784	0,000	0,00	374,080	392,78	374,080	0,00	392,78	392,78	0,00
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	374,080	0,57	213,226	0,000	0,00	374,080	213,23	374,080	0,00	213,23	213,23	0,00
10	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	10,000	8,89	88,900	0,000	0,00	10,000	88,90	10,000	0,00	88,90	88,90	0,00
11	5834531700	Štrkodrva frakcia 0- 63 STN EN 13450	t	17,000	9,61	163,370	0,000	0,00	17,000	163,37	17,000	0,00	163,37	163,37	0,00
12	180401211	Založenie trávniku lúčneho výševom v rovline alebo na svahu do 1:5	m2	1 500,000	0,26	390,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1 500,000	390,000	0,00
13	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	1,500	20,91	31,365	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,500	31,37	0,00
14	181301101	Rozprestreté ornice v rovline, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	300,000	1,05	315,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	300,000	315,000	0,00
15	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	300,000	1,25	375,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	300,000	375,000	0,00
<b>2 Zakladanie</b>															
16	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	300,000	0,23	69,000	0,000	0,00	300,000	69,00	300,000	0,00	69,00	69,00	0,00
<b>4 Vodovorné konštrukcie</b>															
<b>1 206,005 0,00 0,00 0,00 1 206,01</b>															

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Množstvo	Suma EUR	Množstvo	Suma EUR	Množstvo	Suma EUR	Suma EUR
39	919443111	Vtkovná nádržka z muriva z lomového kameňa na maltu cementovú, priepustu z rúr DN do 800 mm	ks	1,000	919,67	919,670	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	919,67
40	919492911	Priplatok za každý ďalší i začatý 1 m dĺžky prejazdu nad dĺžku 4 m, rúry betónové, ceľa z kam.muriva	ks	6,000	39,80	238,800	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	238,80
41	919521111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 800 mm	m	10,000	86,68	866,800	0,000	0,000	0,00	10,000	866,80	0,000	0,00	0,00
42	5922114600	Rúra železobetónová pre dažďové vody TYP 4-80 Ms 80xdl. 100cm	ks	10,100	99,31	1 003,031	0,000	0,000	0,00	10,100	1 003,03	0,000	0,00	0,00
43	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	30,000	8,89	266,700	0,000	0,000	0,00	30,000	266,70	0,000	0,00	0,00
44	935111211	Osadenie prekopového žlabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	232,000	4,18	969,760	0,000	0,000	0,00	232,000	969,76	0,000	0,00	0,00
45	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	781,067	1,93	1 507,459	0,000	0,000	0,00	781,067	1 507,46	0,000	0,00	0,00
46	938902201	Čistenie priekop spevnených o objeme nánosu do 0, 15 m3/m	m	20,000	4,22	84,400	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	84,40
47	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	1 495,820	0,29	433,788	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	433,79
48	966631111	Odstránenie rúrového nástavca zo stĺpika, vrátane demontáže dopravnej značky. -0,00500t	ks	2,000	2,82	5,640	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,64
49	979084212	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	0,010	26,13	0,261	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,26
50	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	0,010	26,13	0,261	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,26
51	r-položka 2	Prenosné dopravné značenie	ks/	30,000	23,00	690,000	0,000	0,000	0,00	30,000	690,00	0,000	0,00	0,00
52	r-položka 3	Mreže na kalovú jamu	ks	1,000	287,47	287,470	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	287,47
53	r-položka 4	Železná mreža + železobetónový základ stupy k RD	ks	3,000	392,01	1 176,030	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1 176,03
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>137,042</b>	<b>0,000</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>137,04</b>
54	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 370,417	0,10	137,042	0,000	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	137,04
<b>Celkom</b>									<b>0,00</b>	<b>29 105,13</b>	<b>0,00</b>	<b>29 105,13</b>	<b>29 105,13</b>	<b>40 053,35</b>



*[Handwritten signature]*

ŽESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš  
 spol. s r.o., Ul. 1. mája 724  
 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 31563732 IČ DPH: SK2020427046  
 OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o.  
 Vlozka č. 426/L